

FLOSLEK SKIN CARE EXPERT SPHERE 3D Krem sferyczny z KOENZYMEM Q10 10,5 g DATA WAŻNOŚCI 30.06.2024

Cena: 62,90 PLN



Opis słownikowy

Dawka	-
Opakowanie	10,5 g
Postać	-
Producent	LABORATORIUM KOSMETYCZNE "FLOSLEK" FURMANEK SP.J.
Rodzaj rejestracji	Kosmetyk
Substancja czynna	-

Opis produktu

Wskazania SKIN CARE EXPERT SPHERE-3D Sferyczny krem z koenzymem Q10 Skin Care Expert Sphere-3D FLOSLEK Wyjątkowy krem anti-aging na dzień, do twarzy, szyi i dekoltu w postaci sferycznych kapsułek. Dzięki specjalnie dobranym składnikom aktywnym, krem skutecznie nawilża skórę, działa przeciwzmarszczkowo i rozświetlająco. Formuła Sferycznego kremu z koenzymem Q10 powstała z myślą o pielęgnacji każdego typu skóry wymagającej nawilżenia i wygładzenia zmarszczek. **Działanie** To wyjątkowy krem anti-aging na dzień, do twarzy, szyi i dekoltu w postaci sferycznych kapsułek. Dzięki specjalnie dobranym składnikom aktywnym, krem skutecznie nawilża skórę, działa przeciwzmarszczkowo i rozświetlająco. Formuła Sferycznego kremu z koenzymem Q10 powstała z myślą o pielęgnacji każdego typu skóry wymagającej nawilżenia i wygładzenia zmarszczek. Także dla cery tłustej i mieszanej oraz cery problematycznej. Zawarte w kremie do twarzy składniki aktywne (przede wszystkim koenzym Q10) działają przeciwzmarszczkowo i przywracają odpowiednie nawodnienie cery, co jest podstawą pielęgnacji cery dojrzałej. Skóra zyskuje młodszy wygląd, jednolity kolor i staje się cudownie miękka w dotyku, a zmarszczki stają się mniej widoczne. Przeciwzmarszczkowy krem z koenzymem Q10 do cery dojrzałej najlepiej sprawdzi się, gdy przed jego nałożeniem zaaplikujemy na skórę wybrany koncentrat z linii SPHERE-3D. Możemy wybrać koncentrat z koenzymem Q10, jak również z innym składnikiem aktywnym niż w kremie (np. koncentrat z kwasem hialuronowym lub koncentrat z witaminą C szczególnie polecany do pielęgnacji cery trądzikowej). Skóra poddana zabiegom pielęgnacyjnym kosmetykami SPHERE-3D będzie doskonale przygotowana do nałożenia make-up'u. Specjalna baza pod makijaż nie będzie już potrzebna. Kluczowym składnikiem aktywnym kremu na dzień jest Koenzym Q10, zwany eliksirem młodości. Skład kremu na dzień zastosowany w kosmetykach, przyspiesza regenerację skóry, przywraca cerze gładkość i jędrność, zapobiega powstawaniu zmarszczek, działa antyoksydacyjnie (poprzez redukcję wolnych rodników) i działa przeciwzmarszczkowo. Krem przeciwzmarszczkowy z koenzymem Q10 Sphere-3D powstrzymuje również utratę kwasu hialuronowego, odpowiadającego za nawodnienie cery. Skóra, której dostarczymy koenzym Q10, zyskuje młodszy wygląd i staje się cudownie miękka w dotyku. Po krem sferyczny z koenzymem Q10 powinny sięgać już panie 25+ (w tym wieku nasza skóra zaczyna się starzeć). Odpowiednia pielęgnacja cery z linii SKIN care EXPERT®, na której widoczne są pierwsze zmarszczki, pomaga spowolnić proces starzenia się skóry i dłużej zachować młody wygląd. Po 25 roku życia struktura i nawilżenie skóry zmienia się. Naskórek ulega odwodnieniu, włókna kolagenowe, odpowiedzialne za jędrność, wolniej się regenerują, spada ilość elastyny, a tkanka podskórna powoli zaczyna zanikać, powodując brak sprężystości skóry, a w konsekwencji tworzenie i pogłębianie się zmarszczek.

Sposób użycia Krem aplikujemy na oczyszczoną i nawilżoną twarz. Kuleczkę nakładamy na dłoń za pomocą szpatułki. Pod wpływem ciepła dłoni, kuleczka staje się bardziej miękka i podatna na rozprowadzenie po skórze. Delikatnie rozcieramy ją w dłoni, a następnie opuszkami palców nakładamy krem na twarz. Jedna kuleczka kremu wystarcza na całą twarz. Jeśli chcemy kosmetyk nałożyć także na szyję i dekolt, wówczas powinniśmy sięgnąć po drugą kuleczkę. Taka pielęgnacja może być stosowana rano i wieczorem. Krem doskonale nadaje się pod makijaż. Najlepsze efekty pielęgnacyjne osiągniesz, jeśli przed aplikacją kremu zastosujesz wybrany koncentrat z linii SPHERE-3D. Higieniczny sposób aplikacji zapewnia znajdująca się w zestawie szpatułka. Po każdym użyciu wystarczy ją umyć i schować do foliowego woreczka. Aby jak najdłużej zachować właściwości pielęgnacyjne kremu należy dokładnie zakręcać stoik po każdym zastosowaniu. By skutecznie zatroszczyć się o skórę dojrzałą istotne jest kompleksowe podejście do jej pielęgnacji. Kluczowe są: prawidłowa dieta, nawodnienie organizmu oraz zdrowy styl życia (unikanie używek, systematyczne uprawianie sportu i odpowiednia ilość snu), połączone ze stosowaniem nowoczesnych kosmetyków, na przykład z linii SKIN care EXPERT®, opóźniających proces starzenia. Odpowiednia pielęgnacja skóry dojrzałej może w znacznym stopniu zahamować lub spowolnić zachodzące w niej zmiany, a nawet cofnąć widoczne efekty. Dobry krem do cery dojrzałej na dzień powinien dostarczać skórze składników nawilżających i anti aging. Postawiliśmy sobie jeden cel, najlepszy krem przeciwzmarszczkowy FLOSLEK, musi poprawiać elastyczność, jędrność i napięcie skóry, opóźniać zachodzące w niej procesy starzenia i chronić ją przed destrukcyjnym działaniem wolnych rodników. Sferyczny krem z koenzymem Q10 FLOSLEK z linii SKIN care EXPERT® SPHERE-3D odpowiada na te potrzeby. Ponadto firma FLOSLEK już dawno promuje ekologiczne podejście przy produkcji nowoczesnych kosmetyków, a ten nowatorski kosmetyk wpisuje się w proekologiczny trend zero waste, dzięki zastosowaniu szklanych opakowań i rezygnacji z użycia celofanowej folii ochronnej na kartoniki. Delikatne, kremowe kuleczki zamknięto w specjalnie dla tej linii wybranym szklanym słoiczku w kształcie zbliżonym do elipsy. Nowoczesny projekt opakowania nie tylko podkreśla innowacyjność kremu, ale też zapewnia jego szczelne przechowywanie. Kuleczki kremu zatopione są w specjalnym żelu, a całość pokrywa platynka (a po jej usunięciu specjalna przykrywka). Do produktu dołączona jest również szpatułka, która pozwala na higieniczne wydobycie kuleczki z pojemnika. Całość zamknięta jest w eleganckim białym kartoniku, zdobionym grafikami w delikatnym pastelowym odcieniu różu. Skuteczny krem ekologiczny do twarzy nie musi być nudny. **Skład** Aqua, Stearyl Dimethicone, CI 77491, Pentylene Glycol, Glycerin, Ubiquinone, Ceramide NS, Ethylhexylglycerin, Xanthan Gum, Agar, Hydroxyethylcellulose, Propylene Glycol, Sodium Nitrate, Phenoxyethanol, 1,2-Hexanediol, Citric Acid.